
     Ludvika Sport Open

     2015-02-27—2015-02-28

Daniel Wallberg 2:a, Erika Daniels 1:a, Josefine Lindfors 3:a i finalen

Inteckningar i vandringspriset: 2013 Peter Dimberg Ultuna

2014 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf

2015 Erika Daniels Malungs Skg



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2015-02-27--2015-02-28

Superfinal 17.00

Del-

Sum sum Sum

Plac. Bana Namn Förening Klass 1 2 3 1-3 4 5 6 4-6 1-6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Summa

1 1 Erika Daniels Malungs Skg DJ 10,0 9,9 9,6 29,5 10,4 10,0 10,0 30,4 59,9 10,6 10,1 10,4 9,6 9,5 10,7 10,5 9,0 10,4 10,8 10,0 10,8 9,6 10,3 202,2 Guld 9,8

2 2 Daniel Wallberg Loos Skf HJ 9,9 10,6 10,0 30,5 10,3 10,5 10,0 30,8 61,3 9,6 10,6 10,4 10,2 10,1 10,5 10,7 10,5 10,6 9,8 9,5 7,5 9,4 9,7 200,4 Silver

3 3 Josefine Lindfors Fagersta Uskf DJ 10,3 10,6 9,9 30,8 10,2 10,2 9,5 29,9 60,7 9,6 10,3 10,6 10,9 10,3 9,7 9,9 10,3 9,9 10,3 9,1 9,3 180,9 Brons

4 4 Malin Stafås Skoga-Ekshärad SkfDJ 10,5 10,5 9,1 30,1 10,6 10,2 10,8 31,6 61,7 9,9 9,9 10,2 9,3 9,6 9,9 9,7 10,4 9,4 10,5 160,5

5 5 Maria Bengtsson Ludvika Skf DJ 10,4 8,9 9,9 29,2 10,6 10,0 10,6 31,2 60,4 9,0 10,5 10,6 9,6 9,7 10,0 10,3 10,2 140,3 9,2

6 6 Oscar Wässman Björksta Uskf HJ 10,5 10,1 10,3 30,9 9,7 10,6 10,2 30,5 61,4 10,8 9,7 9,8 10,2 8,4 9,9 9,4 10,0 139,6

7 7 Stefan Bengtsson Ludvika Skf Vet 10,2 10,5 9,9 30,6 9,4 10,4 9,2 29,0 59,6 10,3 9,9 10,0 10,9 9,9 9,1 119,7

8 8 Felix Gäfvert Fagersta Uskf HJ 9,2 9,3 10,3 28,8 10,0 9,1 9,3 28,4 57,2 9,7 10,1 10,2 10,1 9,1 8,8 115,2

9 9 Erik Danielsson Ludvika Skf HJ 10,1 10,1 9,8 30,0 9,6 10,4 10,5 30,5 60,5 9,8 8,7 8,9 9,0 96,9

10 10 Anneli Gustafsson Ludvika Skf Vet 9,7 9,0 8,9 27,6 10,4 9,7 10,6 30,7 58,3 10,2 9,2 10,4 8,1 96,2

11 11 Håkan Persson Björksta Uskf Vet 9,7 9,4 10,3 29,4 8,5 10,5 10,1 29,1 58,5 9,5 7,7 75,7

12 12 Niklas Lindmark By Skf Sen 9,0 8,4 9,4 26,8 10,3 10,0 9,4 29,7 56,5 9,2 9,2 74,9



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2015-02-27--2015-02-28

Resultatlista totalt

Förening Tävlingslicens Omg 1 Omg 2 Summa Tioettor Omg 1 Omg 2 Summa Tioettor

40 skott 40 skott 80 skott 80 skott 60 skott 60 skott 120 skott 120 skott

Klass  Herrjun A

1 Daniel Wallberg Loos Skf 1644471 605,6 615,9 1221,5 71

2 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 599,2 591,7 1190,9 40

3 Fredrik Bergstrand Ludvika Skf 366470 578,1 592,5 1170,6 33,0

Klass  Herrjun B

1 Erik Danielsson Ludvika Skf 1356864 596,4 603,5 1199,9 53

2 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 596,5 599,9 1196,4 53

3 Alexander Lindfors Fagersta Uskf 941683 590,1 598,8 1188,9 49

4 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 595,5 590,5 1186,0 43

5 Nils Nilsson Beted Skf 578699 511,4 511,4 7

Klass  Herrjun C

1 Alexander Larsson Ludvika Skf född 2002 346,1 337,7 683,8 8 510,7 506,1 1016,8 10

2 Samuel Göthberg Ludvika Skf född 2002 318,3 340,7 659,0 1 468,3 511,4 979,7 2

3 Filip Gustafsson Ludvika Skf född 2003 361,8 361,8 7 538,8 538,8 9

4 David Gustafsson Ludvika Skf född 2003 361,3 361,3 7 536,3 536,3 7

 

Klass Damjun A

1 Erika Daniels Malungs Skg 1528424 404,2 407,9 812,1 42

2 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 404,1 404,7 808,8 41

3 Amanda Nilsson Beted Skf 1054957 400,8 407,5 808,3 41

4 Ida Hedberg Ludvika Skf 1041196 400,1 403,1 803,2 38

5 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 401,7 397,5 799,2 35

Klass Damjun B

1 Malin Stafås Skoga-Ekshärad Skf 1522895 406,8 406,7 813,5 44

2 Fanny Storm Loos Skf 2215837 402,4 403,8 806,2 41

3 Angelica Andersson Trollhättans Skarp 318916 395,8 398,9 794,7 29

Klass Damjun C

1 Josefine Lindfors Fagersta Uskf 457810 412,6 402,5 815,1 46

2 Moa Lindmark By Skf 944094 393,5 399,6 793,1 34

3 Kajsa Fredriksson Fagersta Uskf 2122462 389,9 388,5 778,4 24

Klass Sen A/B

1 Kasper Grönkjär Ludvika Skf 888324 600,5 598,2 1198,7 56

2 Niklas Lindmark By Skf 740518 591,9 578,5 1170,4 20

Klass  Vet 45

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 395,7 398,3 794,0 34 591,2 595,2 1186,4 50

2 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 380,5 395,6 776,1 27

3 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 366,5 370,2 736,7 12 557,3 556,8 1114,1 22

4 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 338,3 335,9 674,2 4

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971765 392,4 391,1 783,5 26 590,3 588,3 1178,6 41

2 Lennart André Ludvika Skf 366529 383,8 391,9 775,7 17 580,8 583,8 1164,6 33



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2015-02-27--2015-02-28

Resultatlista Omgång 1

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal Heltal

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

Klass  Herrjun A

1 Daniel Wallberg Loos Skf 1644471 1 100,0 100,6 101,1 102,3 99,9 101,7 605,6 32 582

2 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 1 96,3 99,6 100,7 101,4 99,7 101,5 599,2 21 576

3 Fredrik Bergstrand Ludvika Skf 366470 1 96,5 92,9 97,1 96,6 98,4 96,6 578,1 14 551

Klass  Herrjun B

1 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 1 98,0 96,8 102,0 99,8 98,7 101,2 596,5 23 571

2 Erik Danielsson Ludvika Skf 1356864 1 98,2 99,8 99,4 99,3 101,3 98,4 596,4 20 567

3 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 1 99,9 98,0 98,4 97,3 101,6 100,3 595,5 22 568

4 Alexander Lindfors Fagersta Uskf 941683 1 97,7 100,0 97,6 98,9 100,1 95,8 590,1 20 565

5 Nils Nilsson Beted Skf 578699 1 84,0 91,5 86,9 81,1 88,1 79,8 511,4 7 487

Klass  Herrjun C

1 Filip Gustafsson Ludvika Skf född 2003 1 94,7 90,1 92,1 84,9 93,7 83,3 361,8 538,8 7 9 344 512

2 David Gustafsson Ludvika Skf född 2003 1 92,6 89,2 91,1 88,4 88,7 86,3 361,3 536,3 7 7 345 510

3 Alexander Larsson Ludvika Skf född 2002 1 86,4 84,6 82,7 92,4 80,7 83,9 346,1 510,7 4 4 323 476

4 Samuel Göthberg Ludvika Skf född 2002 1 80,7 74,6 83,4 79,6 72,6 77,4 318,3 468,3 1 1 301 442

Klass Damjun A

1 Erika Daniels Malungs Skg 1528424 1 99,8 103,0 98,9 102,5 404,2 18 387

2 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 1 102,4 98,0 102,2 101,5 404,1 21 384

3 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 1 99,2 103,3 98,0 101,2 401,7 18 383

4 Amanda Nilsson Beted Skf 1054957 1 96,2 101,9 101,7 101,0 400,8 17 381

5 Ida Hedberg Ludvika Skf 1041196 1 101,8 98,6 98,2 101,5 400,1 18 383

Klass Damjun B

1 Malin Stafås Skoga-Ekshärad Skf 1522895 1 102,1 100,6 100,7 103,4 406,8 22 387

2 Fanny Storm Loos Skf 2215837 1 98,3 103,0 101,9 99,2 402,4 21 383

3 Angelica Andersson Trollhättans Skarp 318916 1 98,0 97,7 97,3 102,8 395,8 15 377

Klass Damjun C

1 Josefine Lindfors Fagersta Uskf 457810 1 103,3 103,4 102,6 103,3 412,6 27 395

2 Moa Lindmark By Skf 944094 1 99,6 101,5 95,6 96,8 393,5 17 373

3 Kajsa Fredriksson Fagersta Uskf 2122462 1 99,0 93,8 99,7 97,4 389,9 12 373

Klass Sen A/B

1 Kasper Grönkjär Ludvika Skf 888324 1 98,3 99,8 99,5 102,0 98,5 102,4 600,5 32 575

2 Niklas Lindmark By Skf 740518 1 98,4 99,9 97,1 98,5 97,1 100,9 591,9 27 569

Klass  Vet 45

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 95,7 100,4 100,2 99,4 95,3 100,2 395,7 591,2 15 23 377 565

2 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 1 89,0 96,9 96,8 97,8 380,5 11 365

3 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1 88,2 94,6 90,0 93,7 93,6 97,2 366,5 557,3 6 12 349 531

4 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 1 79,2 88,2 88,4 82,5 338,3 2 319

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971765 1 96,2 98,4 100,4 97,4 98,2 99,7 392,4 590,3 12 21 379 569

2 Lennart André Ludvika Skf 366529 1 92,9 97,0 97,6 96,3 97,3 99,7 383,8 580,8 6 16 367 558

Lag herrjuniorer 60 skott

1 Ludvika Skf 1 Fredrik B, Erik D, Emil H 578,1 596,4 595,5 1770,0

2 Ludvika Skf 2 David G, Filip G, Alexander L 536,3 538,8 510,7 1585,8

Lag damjuniorer 40 skott

1 Ludvika Skf Maria B, Beatrice E, Ida H 404,1 401,7 400,1 1205,9

Lag veteraner 40 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Lennart A, Anneli G 395,7 383,8 380,5 1160,0

Lag veteraner 60 skott

1 Ludvika Skf Stefan B, Lennart A, Håkan E 591,2 580,8 557,3 1729,3



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2015-02-27--2015-02-28

Resultatlista Omgång 2

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor Heltal Heltal

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott 40 skott 60 skott

Klass  Herrjun A

1 Daniel Wallberg Loos Skf 1644471 2 103,6 102,4 102,5 102,3 102,4 102,7 615,9 39 590

2 Fredrik Bergstrand Ludvika Skf 366470 2 98,0 96,8 98,0 99,5 100,9 99,3 592,5 19,0 564

3 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 2 99,0 97,5 98,1 95,7 99,8 101,6 591,7 19 565

Klass  Herrjun B

1 Erik Danielsson Ludvika Skf 1356864 2 100,1 99,3 101,6 99,3 102,9 100,3 603,5 33 578

2 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 2 97,3 99,3 102,2 101,9 100,4 98,8 599,9 30 573

3 Alexander Lindfors Fagersta Uskf 941683 2 97,3 100,5 99,6 102,0 98,3 101,1 598,8 29 575

4 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 2 96,6 100,9 99,4 93,6 100,7 99,3 590,5 21 563

Klass  Herrjun C

1 Samuel Göthberg Ludvika Skf född 2002 2 85,7 81,1 88,8 85,1 90,0 80,7 340,7 511,4 0 1 323 485

2 Alexander Larsson Ludvika Skf född 2002 2 93,2 84,2 74,3 86,0 84,7 83,7 337,7 506,1 4 6 323 482

Klass Damjun A

1 Erika Daniels Malungs Skg 1528424 2 101,2 102,4 103,1 101,2 407,9 24 390

2 Amanda Nilsson Beted Skf 1054957 2 102,6 102,4 103,5 99,0 407,5 24 387

3 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 2 99,8 99,2 103,5 102,2 404,7 20 385

4 Ida Hedberg Ludvika Skf 1041196 2 102,8 103,2 96,8 100,3 403,1 20 384

5 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 2 100,5 98,9 97,3 100,8 397,5 17 381

Klass Damjun B

1 Malin Stafås Skoga-Ekshärad Skf 1522895 2 100,2 101,6 102,2 102,7 406,7 22 390

2 Fanny Storm Loos Skf 2215837 2 101,3 101,7 100,7 100,1 403,8 20 385

3 Angelica Andersson Trollhättans Skarp 318916 2 97,0 99,4 100,1 102,4 398,9 14 381

Klass Damjun C

1 Josefine Lindfors Fagersta Uskf 457810 2 101,8 101,3 98,4 101,0 402,5 19 381

2 Moa Lindmark By Skf 944094 2 99,2 99,7 99,4 101,3 399,6 17 381

3 Kajsa Fredriksson Fagersta Uskf 2122462 2 96,0 96,5 99,4 96,6 388,5 12 369

Klass Sen A/B

1 Kasper Grönkjär Ludvika Skf 888324 2 100,6 98,9 99,0 101,5 97,3 100,9 598,2 24 573

2 Niklas Lindmark By Skf 740518 2 93,1 98,2 97,3 99,8 97,0 93,1 578,5 20 550

Klass  Vet 45

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 101,6 97,6 98,7 100,4 97,2 99,7 398,3 595,2 19 27 382 570

2 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 2 97,9 99,3 98,8 99,6 395,6 16 381

3 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 2 97,8 93,0 88,6 90,8 91,4 95,2 370,2 556,8 6 10 353 528

4 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 2 80,4 79,9 89,5 86,1 335,9 2 321

Klass  Vet 55

1 Lennart André Ludvika Skf 366529 2 95,5 99,5 98,7 98,2 97,5 94,4 391,9 583,8 11 17 373 558

2 Håkan Persson Björksta Uskf 971765 2 99,1 95,6 98,0 98,4 96,2 101,0 391,1 588,3 14 20 370 561

Lag herrjuniorer 60 skott

1 Ludvika Skf Fredrik B, Erik D, Emil H 592,5 603,5 590,5 1786,5

Lag damjuniorer 40 skott

1 Ludvika Skf Maria B, Beatrice E, Ida H 404,7 397,5 403,1 1205,3

Lag veteraner 40 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Lennart A, Anneli G 398,3 391,9 395,6 1185,8

Lag veteraner 60 skott

1 Ludvika Skf Stefan B, Lennart A, Håkan E 595,2 583,8 556,8 1735,8


